

**KONU:** 7.000 TL'Yİ AŞAN TAHSİLAT VE ÖDEMELERİN FİNANSAL KURUMLAR ARACILIĞIYLA YAPILMASININ ZORUNLU HALE GETİRİLMESİ (572 SIRA NO.LU VUK TEBLİĞİ)



İSTANBUL DENETİM

SİRKÜLERİ  
2024

[www.istanbulymm.com](http://www.istanbulymm.com)



İSTANBUL  
GLOBAL DENETİM

## SİRKÜ NO 2024 / 150

18 Ekim 2024 tarihli ve 32696 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 572)'de;

Mükellef olmayan kişilerin de 7.000 TL'yi aşan tahsilat ve ödemelerini finansal kurumlar aracılığıyla gerçekleştirmeleri zorunlu hale getirilmiştir. Uygulamanın genel çerçevesi kapsamında mükellef olmayanlar da, tevsik zorunluluğu kapsamında olanlardan yapacakları alımlarına ilişkin 7.000 TL üzerinde olan tahsilat ve ödemelerini finansal kurumlar aracılığıyla gerçekleştireceklerdir. Söz konusu zorunluluğa uyulmaması halinde hem satıcıya hem de mükellef olmayana ceza uygulanması söz konusudur. Ancak mükellef olmayanların kendi aralarında yapacakları işlemlerde tevsik zorunluluğu yoktur.

Örneğin mükellef olmayan kişi 15.000 TL değerinde bir mal alırsa, bu malın tutarı 7.000 TL'nin üzerinde olduğundan bu işleme ait tahsilat ve ödeme finansal kurumlar aracılığıyla yapılmalıdır. Tahsilat ve ödemede tevsik zorunluluğuna uyulmaması halinde her iki tarafa da ceza uygulanacaktır.

Tebliğe göre;

- Kredi kartı bulunmayan ve herhangi bir banka hesabı olmayan mükellef olmayan kişi bu zorunluluk kapsamında bankaya gidip ödemeye ilişkin açıklamayı yaparak ödemeyi gerçekleştirecektir. Ödeme nakit olarak yapıldığında, satıcı tarafından bu ödeme kendi banka hesabına yatırılmış olsa bile bu durum tevsik zorunluluğuna aykırı olacak ve iki taraf için de ayrı ayrı ceza söz konusu olacaktır.
- Tevsik zorunluluğu olanların (mükellef olmayan kişiler hariç) yabancılar ve/veya Türkiye mukimi olmayan gerçek kişilerle yapacakları işlemlere ilişkin tahsilat ve ödemelerin düzenlenen faturalara bu kişilerin pasaport numarasının yazılması ve tahsil edilen nakit tutarın tevsik zorunluluğu kapsamında olanlar tarafından tahsilatı takip eden ilk iş günü sonuna kadar aracı finansal kurumlarca düzenlenen belgelerle tevsikin sağlanması zorunludur.

Söz konusu tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz.

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/10/20241018-9.htm>

KOLAYLIKLAR DİLERİZ.

### **Bilgi:**

*Sirkülerlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi alabilmek için denetim ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. Sirkülerler numara sırası takip eder. Ulaşmayan sirkülerler için lütfen bilgi veriniz.*

Annan Kahveci Bulvarı No: 198 Aker Plaza 34188 Bahçelievler – İstanbul / TÜRKİYE

Tel: 0212 452 89 19 Fax: 0212 452 89 78

[www.istanbulymm.com](http://www.istanbulymm.com) [www.istanbulglobalbd.com](http://www.istanbulglobalbd.com)